INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23490.000942/2020-71
Interessado: Saulo Anderson Freitas de Oliveira

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL Nº 5/2020 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS E DE VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS TAUÁ, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das
inscrições destinadas à seleção de discentes do curso de Tecnologia em Telemática para que atuem como
bolsistas e voluntários do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação Científica (PIBIC) 2020, em
conformidade com o EDITAL Nº 5/2020 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC PIBIC
IFCE/CNPq/FUNCAP COM VIGÊNCIA DAS BOLSAS 2020 - 2021.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Matrícula CANDIDATO(A) Estado da inscrição

20191173000079

RANCISCO
HERISSON

HYAN
CAVALCANTE

Deferida

20172173000170
CALEB DE
ALMEIDA

FELIX
Deferida

20171173000104
FRANCISCO

KELVIN
CARDOSO BELO

Deferida

20172173000145

FRANCISCA
THALIA

CANDIDO DE
SOUSA

Deferida

20182173000169
RANGEL PEREIRA

DE
MELO

Deferida

 Indeferida. A candidata não enviou os documentos que

Resultado GAB-TAU 1852155         SEI 23490.000942/2020-71 / pg. 1

20192173000123

CARLA VITORIA
GONCALVES

NOBREGA

constam na seção 4.3, a saber, (B) comprovante de
matrícula, (C) declaração de que não recebe qualquer outra
bolsa; (D) declaração de conclusão de disciplina de lógica; e

(E) a carta de
intenção.

Tauá/CE, 20 de julho de 2020.

(Documento assinado eletronicamente)

José Alves de Oliveira Neto

Diretor Geral do Campus Tauá

Documento assinado eletronicamente por Jose Alves de Oliveira Neto, Diretor(a) Geral do
Campus Tauá, em 20/07/2020, às 12:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1852155
e o código CRC 9C6A5A3B.

23490.000942/2020-71 1852155v6

Resultado GAB-TAU 1852155         SEI 23490.000942/2020-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado GAB-TAU 1852155